Директору КГБОУ «КШИ
«Алтайский кадетский корпус»
__________________________
                                                                                         Ф.И.О. директора
                                                                                        ______________________________
Ф.И.О. заявителя (родителя) указывается полностью
проживающего (ей) по адресу:
________________________________
________________________________

Контактные телефоны
________________________________указывается домашний, рабочий, мобильный с кодами

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________,
 ____________________________________ учащегося   ______ класса для
           (число, месяц, год рождения)
обучения по дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим) программам
_____________________________________________________________________________
(название программ)
______________________________________________________________________________
в период с «____» ______________20____ г.  по «____» ______________20____ г.

Родители (законные представители):
мать ________________________________________________________________________
тел. _______________________________________________________________________
отец ________________________________________________________________________
тел. _________________________________________________________________________

1. С правилами поведения в КГБОУ «КШИ «Алтайский кадетский корпус» ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять их лично, а также провести разъяснительную работу со своим ребенком.
2. С Положениями правилами приема на обучение, перевода, отчисления, режимом занятий, возрасте, количестве обучающихся по дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим) программам ознакомлен(а).
3. С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами дополнительного образования детей, документами, регламентирующими дополнительное образование, условиями проведения занятий (в т.ч. расписанием занятий), организацией деятельности объединения, правами и обязанностями участниками образовательных отношений ознакомлен(а) и согласен (на).
4. Предупрежден(а) о том, что при выезде (выходе) моего ребенка на мероприятия за пределы учреждения и (или) ЗАТО Сибирский оформляется отдельное заявление.

	«   »  	20  	 	  	__________________ 	  	_______________________
[bookmark: _GoBack]	(подпись родителя) 	(расшифровка подписи)